

**R043247****Spisová značka:** B1-47CbR/222/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti pestcom s. r. o., so sídlom Račianska 88 B, 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 51 273 519, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 125160/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043248****Spisová značka:** B1-47CbR/206/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti KUBUSU s. r. o., so sídlom Tolstého 850/7, 811 06 Bratislava - mestská časť Staré mesto, IČO: 47 222 255, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 91597/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043249****Spisová značka:** B1-47CbR/204/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti OS STAV s.r.o., so sídlom Závadská 8, 831 06 Bratislava - mestská časť Rača, IČO: 47 756 454, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 123284/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043250****Spisová značka:** B1-47CbR/197/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Gordonico s.r.o., so sídlom Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 51 471 949, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro,

vložka č. 130522/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043251**

**Spisová značka:** B1-47CbR/194/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Safety First Services, s. r. o., so sídlom Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava, IČO: 47 946 571, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 101091/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043252**

**Spisová značka:** B1-47CbR/169/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Selix, s. r. o., so sídlom Michalská 9, 811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 53 174 071, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 148666/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043253**

**Spisová značka:** B1-47CbR/166/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Price-Develop s.r.o., so sídlom Michalská 9, 811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 52 180 131, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 138486/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu

výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043254**

**Spisová značka:** B1-47CbR/164/2022

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Kiwa Group s. r. o., so sídlom Michalská 9, 811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 53 051 190, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 145496/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043255**

**Spisová značka:** B1-34CbR/366/2021

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti INKASA, s.r.o., so sídlom Prievozská 4/B, 821 09 Bratislava, IČO: 45 957 711, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 69413/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043256**

**Spisová značka:** B1-34CbR/365/2021

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Rota Express s. r. o., so sídlom Grösslingova 4, 811 09 Bratislava, IČO: 46 447 164, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 149486/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 14.4.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043257****Spisová značka:** B1-34CbR/355/2021

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Carabe trading s. r. o., so sídlom Osadná 2, 831 03 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 51 069 768, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 122269/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 28.3.2025

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

**R043258****Spisová značka:** B1-48CbR/82/2023

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej BZT Slovakia s. r. o., so sídlom Laurinská 18, 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 53 435 401, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III vo vložke Sro 148671/B vedenej pod spisovou značkou B1-48CbR/82/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III, dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043259****Spisová značka:** B1-36CbR/66/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-36CbR/66/2020-4 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Life Pioneers s. r. o., Klincová 35, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 51 421 381. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043260****Spisová značka:** B1-36CbR/76/2019

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti TVALER s. r. o., so sídlom Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 46 816 631, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 83939/B, vedenej pod spisovou značkou B1-36CbR/76/2019, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

#### R043261

**Spisová značka:** B1-26CbR/64/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-36CbR/64/2020-4 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Tree Lines s.r.o., Klincová 35, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 51 314 053. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

#### R043262

**Spisová značka:** B1-36CbR/60/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-36CbR/60/2020-5 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Contrade s. r. o., Vyšehradská 12, 851 06 Bratislava - mestská časť Petržalka, IČO: 50 227 947. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

#### R043263

**Spisová značka:** B1-36CbR/254/2019

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Promos, s. r. o., so sídlom Gorkého 12, 811 01 Bratislava, IČO: 51 672 979, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 131679/B, vedenej pod spisovou značkou B1-36CbR/254/2019, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho

odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

#### **R043264**

**Spisová značka:** B1-36CbR/57/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-36CbR/57/2020-5 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť CS group, spol. s r.o., Kopčianska 10, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, IČO: 51 207 435. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

#### **R043265**

**Spisová značka:** B1-36CbR/305/2019

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti LadyVB Ltd. s.r.o., so sídlom Kopčianska 10, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, IČO: 50 243 918, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 110150/B, vedenej pod spisovou značkou B1-36CbR/305/2019, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

#### **R043266**

**Spisová značka:** B1-36CbR/53/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-36CbR/53/2020-6 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť SAKTOR Trade s. r. o., Ružínovská 44, 821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 46 227 105. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043267**

**Spisová značka:** B1-36CbR/51/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-36CbR/51/2020-19 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť STAVO-R, s. r. o., Podunajská 25, 821 06 Bratislava, IČO: 35 674 121. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043268**

**Spisová značka:** B1-36CbR/399/2019

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Green energy development, s. r. o., so sídlom J. C. Hronského 10, 831 02 Bratislava, IČO: 46 575 243, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 102605/B, vedenej pod spisovou značkou B1-36CbR/399/2019, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043269**

**Spisová značka:** B1-36CbR/366/2019

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti EU MONTAGEN, s. r. o., so sídlom Klincová 37, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 50 745 751, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 118488/B, vedenej pod spisovou značkou B1-36CbR/366/2019, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043270**

**Spisová značka:** B1-35CbR/66/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-35CbR/66/2020-6 zo dňa 21.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť BIOMETRIC TRADING HOUSE s. r. o., Rajecká 15, 821 07 Bratislava, IČO: 35 943 769. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 21.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043271**

**Spisová značka:** B1-34CbR/74/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-34CbR/74/2020-5 zo dňa 21.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť TECHNICAL INVEST s. r. o., Páričkova 18, 821 08 Bratislava, IČO: 46 319 794. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 21.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová,

**R043272**

**Spisová značka:** B1-34CbR/161/2020

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti THERMOINVEST SK, s.r.o., so sídlom Grösslingová 56, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 51 868 369, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 130990/B, vedenej pod spisovou značkou B1-34CbR/161/2020, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043273**

**Spisová značka:** B1-33CbR/79/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd

Bratislava III č. k. B1-33CbR/79/2020-4 zo dňa 21.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť TRADE TRANS LOG, s.r.o., Lazaretská 23, 811 09 Bratislava, IČO: 36 74 651. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 21.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043274**

**Spisová značka:** B1-46CbR/46/2021

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti SI TRANSPORTE s. r. o., so sídlom Sliačska 1E, 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 46 277 293, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 75064/B, vedenej pod spisovou značkou B1-46CbR/46/2021, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043275**

**Spisová značka:** B1-48CbR/34/2022

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti RIPET, s.r.o., so sídlom Agátová 3406/7A, 841 01 Bratislava - mestská časť Dúbravka, IČO: 46 952 705, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 87106/B, vedenej pod spisovou značkou B1-48CbR/34/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043276**

**Spisová značka:** B1-33CbR/77/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-33CbR/77/2020-4 zo dňa 21.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť AA taxi EURO, s.r.o., Vranovská 4, 851 02 Bratislava, IČO: 35 809 957. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 21.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043277**

**Spisová značka:** B1-48CbR/89/2022

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Dachbau Reschling s. r. o., so sídlom Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava, IČO: 46 810 170, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 83877/B, vedenej pod spisovou značkou B1-48CbR/89/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043278**

**Spisová značka:** B1-48CbR/122/2022

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Tovento, s. r. o., so sídlom Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 53 075 404, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 150858/B, vedenej pod spisovou značkou B1-48CbR/122/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043279****Spisová značka:** B1-33CbR/53/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-33CbR/53/2020-5 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť TOSCANA SERVICE & MORE s.r.o., Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, IČO: 47 865 920. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043280****Spisová značka:** B1-26CbR/81/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/81/2020-4 zo dňa 21.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Right Address s.r.o., Špitálska 53, 811 01 Bratislava, IČO: 48 174 688. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 21.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043281****Spisová značka:** B1-48CbR/200/2022

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Revitalise Homes s. r. o., so sídlom Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 51 172 062, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, vo vložke Sro 123647/B, vedenej pod spisovou značkou B1-48CbR/200/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, iným orgánom, alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

MESTSKÝ SÚD BRATISLAVA III dňa 23.04.2025

JUDr. Zuzana Hlistová, sudkyňa

Mestský súd Bratislava III dňa 23.4.2025

JUDr. Zuzana Hlistová,

**R043282****Spisová značka:** B1-26CbR/74/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/74/2020-4 zo dňa 21.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Kavanna s.r.o., Sibírska ulica 55, 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 46 949 381. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 21.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043283**

**Spisová značka:** B1-26CbR/69/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/69/2020-6 zo dňa 21.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť MONTAGE AZUR s. r. o., Gusevova 26, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 50 785 583. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 21.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043284**

**Spisová značka:** B1-36CbR/64/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-36CbR/64/2020-4 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Tree Lines s.r.o., Klincová 35, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 51 314 053. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043285**

**Spisová značka:** B1-26CbR/64/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/64/2020-9 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť FLUX TRADE s.r.o., Nezábudková 5, 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 51 265 222. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043286**

**Spisová značka:** B1-26CbR/61/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/61/2020-16 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť REGASTA, a.s., 908 73 Veľké Leváre 32, IČO: 35 682 531. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025

JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043287**

**Spisová značka:** B1-26CbR/59/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/59/2020-6 zo dňa 20.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť CBC Company s. r. o., Grösslingova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 50 789 341. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 20.2.2025  
JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043288**

**Spisová značka:** B1-33CbR/314/2019

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-33CbR/314/2019-17 zo dňa 19.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť mco-services s. r. o., Kopčianska 20/2490, 851 01 Bratislava - Petržalka, IČO: 44 265 662. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 19.2.2025  
JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043289**

**Spisová značka:** B1-33CbR/360/2019

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-33CbR/360/2019-4 zo dňa 19.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Vincor Logistics s.r.o., Klincová 37, 821 08 Bratislava, IČO: 46 932 950. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 19.2.2025  
JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043290**

**Spisová značka:** B1-26CbR/45/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/45/2020-8 zo dňa 19.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť IDEA HOLDING s.r.o., Jelenia 1, 811 05 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 50 164 619. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 19.2.2025  
JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043291**

**Spisová značka:** B1-26CbR/47/2020

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Mestský súd Bratislava III podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Mestský súd Bratislava III č. k. B1-26CbR/47/2020-9 zo dňa 19.02.2025 zrušil obchodnú spoločnosť TML Wood, s.r.o., Jelenia 1, 811 05 Bratislava - mestská časť Staré mesto, IČO: 46 672 214. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.04.2025.

Mestský súd Bratislava III dňa 19.2.2025  
JUDr. Lenka Čadanová, sudkyňa

**R043292****Spisová značka:** 43CbR/37/2024

Mestský súd Košice v právnej veci obchodnej spoločnosti:

SERVIS SVK s.r.o., so sídlom Hlavná 9/130, Valaliky 044 13, IČO: 36 569 992, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice oddiel: Sro, vložka číslo: 13879/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti. Súd poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 23.4.2025

JUDr. Katarína Matfiaková, vyšší súdny úradník

**R043293****Spisová značka:** 92CbR/19/2025

Mestský súd Košice v právnej veci navrhovateľa: Ing. Patricius Hnatkovič, nar. 30.4.1974, trvale bytom J. Kozáčka 2068/33, 960 01 Zvolen, zast. JUDr. Petrom Beluščákom, advokátom, so sídlom Jantárová 30, 040 01 Košice, o návrhu na nariadenie dodatočnej likvidácie obchodnej spoločnosti AGRO K - D - CH, s.r.o., so sídlom Stredný riadok 468, Nálepko 053 33, IČO: 36 608 696, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel Sro, vložka č. 18271/V, takto

**rozhodol**

N a r i a d ť u j e dodatočnú likvidáciu majetku obchodnej spoločnosti AGRO K - D - CH, s.r.o., so sídlom Stredný riadok 468, Nálepko 053 33, IČO: 36 608 696, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel Sro, vložka č. 18271/V.

M e n u j e z a l i k v i d á t o r a Mgr. Andreja Feketeho, správcu, so sídlom kancelárie Slovenskej jednoty 13, 040 01 Košice, nar. 20.03.1993, zn. správcu S1982.

**Poučenie:**

Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie na Mestský súd Košice do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia, v dvoch písomných vyhotoveniach (§ 362 ods. 1 C.s.p.).

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 127 C.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, z akých dôvodov sa rozhodnutie považuje za nesprávne (odvolacie dôvody) a čoho sa odvolateľ domáha (odvolací návrh) (§ 363 C.s.p.).

Rozsah, v akom sa rozhodnutie napáda, môže odvolateľ rozšíriť len do uplynutia lehoty na podanie odvolania (§ 364 C.s.p.).

Odvolanie možno odôvodniť len tým, že (§ 365 ods. 1 C.s.p.):

- a) neboli splnené procesné podmienky,
- b) súd nesprávnym procesným postupom znemožnil strane, aby uskutočňovala jej patriace procesné práva v takej miere, že došlo k porušeniu práva na spravodlivý proces,
- c) rozhodoval vylúčený sudca alebo nesprávne obsadený súd,
- d) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- e) súd prvej inštancie nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- f) súd prvej inštancie dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- g) zistený skutkový stav neobstojí, pretože sú prípustné ďalšie prostriedky procesnej obrany alebo ďalšie prostriedky procesného útoku, ktoré neboli uplatnené, alebo
- h) rozhodnutie súdu prvej inštancie vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Odvolanie proti rozhodnutiu vo veci samej možno odôvodniť aj tým, že právoplatné uznesenie súdu prvej inštancie, ktoré predchádzalo rozhodnutiu vo veci samej, má vadu uvedenú v odseku 1, ak táto vada mala vplyv na rozhodnutie vo veci samej (§365 ods. 2 C.s.p.).

Odvolacie dôvody a dôkazy na ich preukázanie možno meniť a dopĺňať len do uplynutia lehoty na podanie odvolania

(§ 365 ods. 3 C.s.p.).

Mestský súd Košice dňa 11.3.2025  
JUDr. Gabriela Lukáčová, sudkyňa

**R043294**

**Spisová značka:** 25Cbr/116/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) HYDINÁR - extra national s.r.o., Stredné Plachtince 68, 99124 Stredné Plachtince, IČO 47690101, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/116/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 23.04.2025  
JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

**R043295**

**Spisová značka:** 27Cbr/128/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Binaron s.r.o., Pod Urpínom 3432/25, 97401 Banská Bystrica, IČO 52165698, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/128/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 23.04.2025  
Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

**R043296**

**Spisová značka:** 27Cbr/233/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) BCF KGJ ZV s.r.o., Stavebná 1, 97401 Banská Bystrica, IČO 54479321, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/233/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa

na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 23.04.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

**R043297**

**Spisová značka:** 27Cbr/146/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Green Shoots s. r. o., Stoličková 870/4, 97401 Banská Bystrica, IČO 53576152, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/146/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 23.04.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

**R043298**

**Spisová značka:** 27Cbr/191/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) B.B.T.I.R., s.r.o., J. Cikkera 19/766, 96231 Sliač, IČO 36719706, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/191/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 23.04.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

**R043299**

**Spisová značka:** 27Cbr/188/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) HandsMM, s.r.o., Švermova 1820/21, 97404 Banská Bystrica, IČO 47066644, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/188/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného

mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 23.04.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

**R043300**

**Spisová značka:** 25Cbr/114/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Nogema s.r.o., Jesenského 336/1, 04916 Jelšava, IČO 54017670, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/114/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 23.04.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

**R043301**

**Spisová značka:** 25CbR/77/2018

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) SELLERA s. r. o., Clementisove Sady 1410/22, 92401 Galanta, IČO 45564388, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 26034/T, vedenej pod spisovou značkou 25CbR/77/2018, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Trnava dňa 23.04.2025

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

**R043302**

**Spisová značka:** 25CbR/79/2018

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ALVENBER s.r.o., Clementisove Sady 1410/22, 92401 Galanta, IČO 51452898, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 41769/T, vedenej pod spisovou značkou 25CbR/79/2018, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Trnava dňa 23.04.2025

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

**R043303**

**Spisová značka:** 25CbR/80/2018

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ETCO LEATHERS, s.r.o., Kračanská cesta 40/5943, 92901 Dunajská Streda, IČO 35888091, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 29256/T, vedenej pod spisovou značkou 25CbR/80/2018, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Trnava dňa 23.04.2025

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

**R043304**

**Spisová značka:** 60CbR/24/2024

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Rakic, s. r. o., Ulica Cankova záhrada 3119/19, 92401 Galanta, IČO 53993811, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 49786/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/24/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Trnava dňa 23.04.2025

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

**R043305****Spisová značka:** 60CbR/45/2022

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) M&B Consulting s. r. o., Oskára Čepana 19, 91701 Trnava, IČO 48218731, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 37284/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/45/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Trnava dňa 23.04.2025

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

**R043306****Spisová značka:** 28CbR/22/2019

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) AGRICOL, s. r. o., L. Podjavorinskej 1147/8A, 92003 Hlohovec, m.č. Šulekovo, IČO 35788925, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 35107/T, vedenej pod spisovou značkou 28CbR/22/2019, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 23.04.2025

JUDr. Jana Wilková, sudca

**R043307****Spisová značka:** 60CbR/42/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) McFLY, s.r.o., L. Novomeského 1216/82, 90501 Senica, IČO 45632367, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 25873/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/42/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 23.04.2025

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca